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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56809205L

2. Data e Regjistrimit 09/06/2015
3. Emri i Subjektit ECHOSTAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/201531/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 29 Nëntori, Rruga Ismail 
Qemali, Pallati Nr.544, Kati 3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Per punime dhe per vleresim, kolaudim, projektim 

embikqyrje punimesh per aktivitete e poshte shenuara: 
Ndertime civile dhe industriale rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje te 
fasadave, rruge , autostrada, ura, mbikalime, hekurudha , 
linja tramvaji , metro hekurudhore me kavo dhe pista 
aeroportuale, punime nentokesore , ure e vepra arti, diga dhe 
tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazesjellesa, vepra kullimi e 
vaditje , ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime 
dhe mbrojtje lumore , sisteme hidraulike dhe bonifikime , 
ndertimi i impianteve per prodhimin e enegjise elektrike, 
ndertime per nen/stacionet, kabinat e transformatoreve , linja 
TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te 
inxhinierise se mjedisit, punime per prishjen e ndertimeve , 
impiante hdrosanitare, kuzhina, lavanderi, mirembajtja e 
tyre.Impiante ngritese dhe transportues( ashensore, shkalle 
levizese, trasportues), punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri , plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, 
impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistika 
rrugore jo ndriçuese, barriera dhe mbrojtje rrugore, ndertime 
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parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, 
punime strukturore speciale, shtresa dhe mbistruktura 
speciale, punime mbi shina dhe traversa.Impiante 
teknologjike, termike dhe te kondicionimit, impiante dhe 
linja telefonie, rrjete kabllore me fibra optike per 
telekomunikacion, impiante te brendshme , elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, TV etj, pastrimi i ujrave detare , 
liqenore dhe lumore , ndertimi i impianteve te ujit te pijshem 
dhe te pastrimit te tij, ndertimi i impianteve te grumbullimit 
dhe trajtimit te mbetjeve urbane.Punime topogjeodezike , 
sistemet kundra zhurmes per infrastrukture, shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje, vleresim i 
pasurive te paluajtshme dhe konsulencene tregun e shit-
blerjeve te pronave.Aktivitet ne fushen e tregtise:tregtimi me 
shumice dhe pakice i artikujve te ndryshme industriale , 
materialeve te ndertimit , artikuj te perzier, artikuj 
ushqimore, elektrike dhe elektroshtepiake, artikujve 
informatike dhe te telekomunikacionit, pajisje zyrash , 
import-eksporti i tyre 
Altin Karalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2015                Deri: 31/05/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinKaralli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECHOSTAR
E-Mail: echostar.shpk@gmail.com  
Telefon: 0682065849  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-083399-06-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863DB136-B08E-400A-91F3-6196A4C43B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A2FE84-74D9-47D8-B176-A442E8425D4B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-213766-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.08.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Punime germime ne toke.Ndertime civile dhe 
industriale.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje te 
fasadave.Rruge, autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvaji, metro hekurudhe 
me kavo dhe pista aeroportuale.Punime nentokesore, ure e vepra arti.Diga dhe tutele 
hidroteknike.Ujesjellesa, gazesjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.Ndertime detare 
dhe punime thellimine uje.Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe 
bonifikime.Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike.Ndertime per 
nen/stacionet, kabinat e transformatoreve , linja e TN te mesemdhe shperndarjen e 
energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit.Punime per prishjen e ndertimeve.Impiante 
hidrosanitare,kuzhina, lavanderi, mirembajtja e tyre.Impiante ngritese dhe transportues( 
ashensore,shkalle levizese, transportues).Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me 
to, rifiniture me materialedruri, plastik, metalik, dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut.Sinjalistika rrugore jo 
ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje rrugore.dertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike dhe druri.Punime strukturore speciale.Shtresa dhe mbistruktura speciale.Punime 
mbi shina dhe traversa.Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit.Impiante dhe 
linja telefonie, rrjete kabllore me fibra optike per telekomunikacion.Impiante te brendshme 
, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV etj.Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe 
lumore.Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe te pastrimit te tij.Ndertimi i impianteve 
te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane.Punime topogjeodezike.Sistemet kundra 
zhurmes per infrastrukture.Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.Vleresim i 
pasurive te paluajtshme dhe konsulence ne tregun e shit-blerjeve te pronave.Aktivitet ne 
fushen e tregtise : tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem industriale, 
materialeve te ndertimit , artikuj te perzier, artikuj ushqimore, elektrike dhe 
elektroshtepiake, artikujve informatike dhe te telekomunikacionit, pajisje zyrash, import - 
eksporti i tyre")          u be            ("Per punime dhe per vleresim, kolaudim, projektim 
embikqyrje punimesh per aktivitete e poshte shenuara: Ndertime civile dhe 
industriale rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje te 
fasadave, rruge , autostrada, ura, mbikalime, hekurudha , linja tramvaji , metro 
hekurudhore me kavo dhe pista aeroportuale, punime nentokesore , ure e vepra arti, 
diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazesjellesa, vepra kullimi e vaditje , 
ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore , sisteme 
hidraulike dhe bonifikime , ndertimi i impianteve per prodhimin e enegjise elektrike, 
ndertime per nen/stacionet, kabinat e transformatoreve , linja TN te mesem dhe 
shperndarjen e energjise, punime te inxhinierise se mjedisit, punime per prishjen e 
ndertimeve , impiante hdrosanitare, kuzhina, lavanderi, mirembajtja e tyre.Impiante 
ngritese dhe transportues( ashensore, shkalle levizese, trasportues), punime rifiniture 
te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri , plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, impiante te sinjalistikes ndriçuese 
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te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese, barriera dhe mbrojtje rrugore, ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, punime strukturore speciale, 
shtresa dhe mbistruktura speciale, punime mbi shina dhe traversa.Impiante 
teknologjike, termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie, rrjete 
kabllore me fibra optike per telekomunikacion, impiante te brendshme , elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, TV etj, pastrimi i ujrave detare , liqenore dhe lumore , 
ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe te pastrimit te tij, ndertimi i impianteve 
te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane.Punime topogjeodezike , sistemet 
kundra zhurmes per infrastrukture, shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per 
uje, vleresim i pasurive te paluajtshme dhe konsulencene tregun e shit-blerjeve te 
pronave.Aktivitet ne fushen e tregtise:tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te 
ndryshme industriale , materialeve te ndertimit , artikuj te perzier, artikuj 
ushqimore, elektrike dhe elektroshtepiake, artikujve informatike dhe te 
telekomunikacionit, pajisje zyrash , import-eksporti i tyre ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295483-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ECHOSTAR.pdf
Pasqyrat Financiare ECHOSTAR 2018.PDF
Pasqyra e performancës ECHOSTAR 2018(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ECHOSTAR 2018.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563139-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës ECHOSTAR 2019(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (1).xlsx
Vendimi ortakut 2019 ECHOSTAR.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ECHOSTAR 2019.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE ECHOSTAR 2019.pdf

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607531-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokurës së Posaçme Nr.3626 Rep., Nr. 1305 
Kol., datë 27.09.2020, me anë të së cilës  shoqëria “Dolphin Group” cakton si përfaqësues 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58942F4D-19A8-42DC-9313-AA960F188710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF12EB7-497E-4620-8B47-A6B4AD93798B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C331B3E-063D-4917-9248-388B97D0DFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE465AF-E37D-4B8D-A7C8-37AB81613281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE465AF-E37D-4B8D-A7C8-37AB81613281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FDF270-D604-4783-BC83-15D03E49048F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8245BDE6-4E07-4AB3-8043-992829A72F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8245BDE6-4E07-4AB3-8043-992829A72F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492E28ED-7064-4BDA-A5EC-716A245FABF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB81D98-E46F-456B-8868-91454D361EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9C20FE-6E18-461E-9281-735DDE526471
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të posaçëm shoqërinë “ECHOSTAR” sh.p.k., përfaqësuar nga z. Altin Karalli që të veprojë 
në bazë të tagrave që i lejon kjo prokurë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("echostar.shpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761200-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ECHOSTAR 2020.xlsx
Pasqyra e performancës ECHOSTAR 2020(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (1).xlsx
vendimi echostar 2020.pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2020 ECHOSTAR.pdf

Datë: 10/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAA7E63-3AD0-4E14-8004-045F70ACE33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAA7E63-3AD0-4E14-8004-045F70ACE33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC06513-38DD-4D12-9E6C-0238C4189CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D63596-AA10-4E1B-96D1-C47C52153ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D63596-AA10-4E1B-96D1-C47C52153ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47DEE0E-BE8F-45FE-A67F-04ABA3C88E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070DF748-8AF7-4C8C-8C93-4CFCD53800B4

